
LIETUVOS BAIDARIŲ IR KANOJŲ IRKLAVIMO FEDERACIJA 
kodas 191684452, buveinė: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 6 

 

VYKDOMOJO KOMITETO POSĖDŽIO PROTOKOLAS Nr.2017/3 

 

2017-05-06 

Trakai 
 

  

Posėdis įvyko 2017 m. gegužės 6 d. 18.30 val.,  LOSC Trakų irklavimo bazėje. 

Posėdžio pirmininkas – Aleksandras Alekrinskis. 

Posėdžio sekretorius– Romualdas Petrukanecas. 

Posėdyje dalyvauja: 

Aleksandras Alekrinskis; 

Vytautas Vaičikonis; 

Romualdas Petrukanecas; 

Rasa Kudabienė; 

Egidijus Gustas; 

Benius Jankevičius; 

G. Brijūnas; 

Aurimas Lankas; 

 

Svečiai N. Middtun, O. Rubcovas, E. Radavičius, A. Kmeliauskas 

 

DARBOTVARKĖ: 

 

1. Dėl LBKIF Kanupolo komiteto sudėties tvirtinimo. 

 2. Dėl LBKIF Trenerių tarybos nuostatų sudarymo. 

 3. Dėl LBKIF Teisėjų tarybos nuostatų sudarymo. 

 4. Dėl Šiaulių „Talkšos“ regatos rengėjų pagalbos prašymo. 

 5. Dėl 2017 m. Lietuvos Meistrų čempionato rengėjų pagalbos prašymo. 

  

  

 

1. SVARSTYTA.  LBKIF Kanupolo komiteto sudėties tvirtinimo. 

Pranešėjas A. Alekrinskis. Pranešė, kad balandžio  13 d. Vilniuje įvyko Kanupolo sportą 

Lietuvoje vystančių klubų susirinkimas. Susirinkimas vyko laikantis visų Lietuvoje galiojančių teisės 

aktų. Susirinkimui pirmininkavo LBKIF Apeliacinės komisijos pirmininkas Notaras Saulius Svaldenis. 

Susirinkimo metu išrinktas naujos sudėties LBKIF Kanupolo komitetas. Komiteto sudėtis: pirmininkas 

A. Kmieliauskas, N. Middtun, S. Mažeikis. Komitetas dirbs iki 2020 m pabaigos. LBKIF Kanupolo 

komitetas pilnai organizuos Kanupolo sporto vystimasi Lietuvoje. Tik su LBKIF Kanupolo komiteto 

palaiminimu bus organizuojamos Lietuvos rinktinės kelionės į čempionatus. 

 

             NUTARTA. Pritarta naujai išrinko LBKIF  Kanupolo komiteto sudėčiai. Balsavimas: 7 balsai 

už, 1 nebalsavo. 

 



 2. SVARSTYTA. Dėl LBKIF Trenerių tarybos nuostatų sudarymo.  

 Pranešėjas: A. Alekrinskis. Perskaitė preliminarų  LBKIF Trenerių tarybos pirmininko K. 

Janušausko preliminariai sudarytų LBKIF Trenerių tarybos nuostatų projektą. 

            

 NUTARTA. Iki gegužės 26 d. pilnai parengti LBKIF Trenerių tarybos nuostatus. Vienbalsiai 

pritarta. 

   

  

 3. SVARSTYTA. Dėl LBKIF Teisėjų tarybos nuostatų sudarymo. 

Pranešėjas V. Vaičikonis. Perskaitė preliminarų LBKIF Teisėjų tarybos nuostatų projektą. 

 

             NUTARTA.  Iki gegužės 26 d. pilnai parengti Teisėjų tarybos nuostatus. Vienbalsiai pritarta. 

 

             4. SVARSTYTA. Dėl Šiaulių „Talkšos“ regatos organizatorių pagalbos prašymo. 

             Pranešėjas G. Brijūnas. Šiaulių „Talkšos“ regatos organizatoriai prašo federacijos pagelbėti 

žmogiškais resursais - teisėjais organizuojant „Talkšos“ regatą. 

              Diskusija: R. Petrukanecas – pinigais paremti lengviau nei žmonėmis, bet stengsimės kiek 

įmanoma pagelbėti. Reikės tartis su žmonėmis, kad padėtų teisėjauti „Talkšos“ regatoje. 

 NUTARTA. Vienbalsiai pritarta. 

 

 

            5. SVARSTYTA.  Dėl Lietuvos Meistrų čempionato  organizatorių pagalbos prašymo. 

           Pranešėjas V. Vaičikonis. Eilę metų Lietuvos Meistrų čempionatą rengia ir apdovanojimais 

čempionato dalyvius aprūpindavo Panevėžio miesto sporto organai. Šiais metais Panevėžys neskyrė lėšų 

apdovanojimams. Kadangi Meistrų čempionatas yra Lietuvos nacionalinio lygio, Meistrų čempionato 

rengėjau prašo LBKIF skirti lėšų (apie 250 Eur) Lietuvos Meistrų čempionato apdovanojimams įsigyti. 

 

             NUTARTA. Vienbalsiai pritarta. 

 

 

  

Kitas Lietuvos baidarių ir kanojų irklavimo federacijos Vykdomojo komiteto posėdis bus 

vykdomas  gegužės 26 d. Trakų LOSC irklavimo bazėje.  

 

 

 

Posėdžio pirmininkas                                                                                              Aleksandras Alekrinskis  

                

 

 

Posėdžio sekretorius                                                                                              Romualdas Petrukanecas 

    


